СОВЕТ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2015                                      № 15

О формировании конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору

кандидатур на должность главы Москаленского муниципального района

В целях обеспечения процедуры проведения конкурса по отбору

кандидатур на должность главы Москаленского муниципального района, в

соответствии с решением Совета Москаленского муниципального района

Омской области от 23.09.2015 №64 «Об утверждении Порядка проведения

конкурса по отбору кандидатур на должность главы Москаленского

муниципального района Омской области, Совет Москаленского

муниципального района Омской области ПОСТАНОВИЛ:

1. Приступить к формированию конкурсной комиссии для проведения

конкурса по отбору кандидатур на должность главы Москаленского

муниципального района (далее – конкурсная комиссия).

2. Создать из числа депутатов рабочую группу по отбору кандидатов в

конкурсную комиссию для проведения конкурса по отбору кандидатур на

должность главы Москаленского муниципального района (далее – рабочая

группа).

3. Утвердить состав рабочей группы согласно приложению к настоящему

постановлению.

4. Рабочей группе в срок до 07 октября 2015 года предоставить в Совет

Москаленского муниципального района предложения по кандидатурам для

назначения состава конкурсной комиссии.

5. Направить ходатайство Губернатору Омской области В.И. Назарову о

назначении половины членов конкурсной комиссии для проведения конкурса

по отбору кандидатур на должность главы Москаленского муниципального

района.

6. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального

опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Председатель Совета

Москаленского муниципального района                                       М.М. Федоренко

Приложение

к постановлению Совета

Москаленского муниципального района

от 29.09.2015 г. № 15

СОСТАВ
рабочей группы по отбору кандидатов в конкурсную комиссию для
проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы

Москаленского муниципального района

1.  Головко Елена Викторовна – депутат Совета Москаленского

муниципального района

2.  Губанова Ольга Семеновна – депутат Совета Москаленского

муниципального района

3.  Мурзакаев Игорь Спартакович – депутат Совета Москаленского

муниципального района
4.  Ничипуренко Борис Григорьевич – депутат Совета Москаленского

муниципального района
5.  Савицкий Владимир Иванович – депутат Совета Москаленского

муниципального района
6.  Савицкий Николай Иванович – депутат Совета Москаленского

муниципального района